SUBSTITUTIVO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO 188/2023

“Dá denominação à Rua Treze do loteamento

Guaíba Park no Bairro Parque 35.”

Art. 1º Denomina-se Rua Professora Luciana Maria de abreu  a atual Rua Treze, Cul-de-sac,
com início na Rua Vinta e Dois, via pública situada no Bairro Parque 35, Loteamento
Guaíba Park.

Art.2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guaíba, em ____de_______________de 2024.
MARCELO SOARES REINALDO

Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-se.

P
LL

 1
88

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
an

oe
l E

le
tr

ic
is

ta

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

65
F

75
E

6B
41

D
F

95
34

33
09

99
C

51
47

09
F

9C
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
55

23

 DOCUMENTO ASSINADO POR: MANOEL JARDIM DA SILVEIRA:44146523087